1

平成 27 年４月 28 日

各  位

                         会社名  キムラユニティー株式会社
                         代表者名 代表取締役社長 木村 幸夫
                          (コード番号 9368 東証・名証第１部)

問合せ先  取締役管理本部長 小山 幸弘
                                  TEL 052-962-7053

剰余金の配当に関するお知らせ

 平成 27 年４月 28 日開催の臨時取締役会において、下記の通り平成 27 年３月 31 日を基準日とす

る剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、期末配当につきましては、平成 27 年６月下旬に開催予定の定時株主総会に付議する予定で

あります。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 27 年 1 月 29 日公表）

前期実績

（平成 26 年３月期）

基準日 平成 27 年３月 31 日 同左 平成 26 年３月 31 日

１株当り配当金 15 円 00 銭 13 円 00 銭 14 円 00 銭

配当金の総額 181,024 千円 － 168,956 千円

効力発生日 平成 27 年 6 月 24 日 － 平成 26 年 6 月 25 日

配当原始 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由
当社グループは、株主の皆様に対する利益還元を経営における重要な課題の一つとして認識してお

ります。当社グループの利益配分につきましては、企業体質強化と今後の積極的な事業展開に備える

ため、継続的な安定配当の実施を基本としつつ内部留保の充実に留意し、業績及び配当性向等を総合

的に勘案して、配当政策を決定しております。

この方針に基づき、本年は、当社が名古屋証券取引所に株式を上場して、20 周年を迎えたことから、

期末配当につきましては、上場 20 周年記念配当として１株当たり２円を増額し、１株当たり 15 円と

させていただく予定です。これに伴い、年間配当予想は、27 円になる予定です。

 （参考）年間配当の内訳
 １株当り配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績（平成 27 年 3 月期） １２円 １５円 ２７円

前期実績（平成 26 年 3 月期） １１円 １４円 ２５円

以 上